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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81721014C

2. Data e Regjistrimit 21/05/2018
3. Emri i Subjektit ALBAUS Trading Center
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tirane-Durres km 0, ish-
Serrat, Zona Kadastrale 2679, Nr. Pasurise 124/2, Volumi 
11, Faqe 155 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport,grumbullim, perpunim, tregetim te skrapit, 

hekurit etj, tregti te mallrave industriale, aktivitet ne fushen e 
ndertimit, finess,bar-restorant, taverne, klub nate, transport 
detar; Agjensi Imobilare; Ne fushen e Agjensive 
Spedicionare Detare. Prodhim dhe tregtim betoni, prodhime 
parafabrikate betoni. Prodhim dhe tregtim inertesh e te tjera 
materiale e produkte ndertimi. Peshkim selektiv. Studimi, 
projektimi, vleresimi, konsulenca, monitorimi ne kerkimin, 
zbulimin, shfrytezimin, perpunimin dhe tregtimin ne import 
dhe eksport te mineraleve metalore dhe ndertimore, 
rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit, perdorimin civil te 
lendeve plasese ne siperfaqe dhe ne nentoke. Ndertimin e 
veprave publike, ndertime civile, ekonomike dhe industriale, 
rikonstruksion ndertesash, veshje fasadash, punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh, vepra kullimi dhe vaditese, 
ndertime rruge kategoria V dhe VI, veshje rrugesh me asfalto 
beton, ndertim mbishtrese, ndertim te veprave arti te 
ndryshme, ujesjellesa dhe kanalizime e te tjera. Prodhim dhe 
tregtim te materialeve te ndertimit si tulla, pllaka dekorative, 
prodhime betoni e llac me nyje te perqendruar, prodhime 
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artizanale, konstruksione te llojeve te ndryshme etj. Kembim 
valutor. Tregtim me shumice dhe pakice ne import dhe 
eksport te mallrave te ndryshme industriale,ushqimore, 
hidrosanitare, hidraulike, makineri dhe pajisjeindustriale e 
bujqesore, pjese kembimi per pajisje industriale, bujqesore, 
produkte bujqesore e blektorale, bime medicinale e 
mjeksore, prodhim dhe perpunim te lendes drusore, transport 
te mallrave brenda e jashte vendit ne tegjitha rruget e 
transportit, toke, det, hekurudhe ajer etj. Prodhim , perpunim, 
ambalazhim (paketim), shitje, eksport dhe transport 
nderkombetar te artikullit cimento, rifuzho dhe me thase. 
Import, eksport, grumbullim, riciklim, perpunim te skrapit. 
Artenida Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2022                Deri: 26/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtenidaDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAUS Trading Center
E-Mail: ilirgavoci@yahoo.com  
Telefon: 0694025852  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-780443-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-609617-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  06.10.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Jona Shaba dhe emerimi i Ilir Gavoçi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CC7AA6-C3F7-41EF-92C6-DED5913FCA90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DF9413-0F2F-4E83-9F81-F0F1E338DC85
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("ilirgavoci@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Gavoçi")                      Nga data "06/10/2020             
Ne daten "06/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Jona Shaba")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759605-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.8088Prot., datë 27.05.2021, për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te detyrimit tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara, Rajoni Qendror, 
Tirane, ku është kërkuar: Vendosjen e Barres Siguruese mbi titujt e Pronesise ne menyre 
qe te mos kryhen veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesin “ALBAUS 
Trading Center”shpk pajisur me NUIS (NIPT)- L81721014C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765998-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Albaus Trading Center 2020.pdf
Vendim Ortaku ALBAUS Trading Center 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Albaus TC 2020.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres Albaus TC 2020.xlsx

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837800-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Mpagese Bilanci 2018.pdf
Shenimet Shpjeguese 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85CA256-774F-403E-9534-4360BA8935CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16202B5-AD7B-4D9A-B454-478298A85BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16202B5-AD7B-4D9A-B454-478298A85BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B23E2F6-2351-4D42-9B0A-4B4389F296EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C93C9EB-DBA3-48B1-9630-D3AE660D4E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D13DA7A-C012-4921-BECA-3DE2999CD8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3238AC36-DA67-40AD-A6A1-C6F987E7217D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A935B2AA-B335-4D77-824C-4B082E911C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B9D80F-28F5-474B-B68F-D89FA45DD43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200D0AAD-0DE5-4EF8-A110-39BBE872F671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7529C02A-4A85-4314-9A31-699C918E778B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2229B32D-46B3-47D7-9EB1-D0D931E46FA4
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Vendim Ortaku ALBAUUS TC 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838003-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku ALBAUUS TC 2019.pdf
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Mpagese Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851314-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali dhe ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artenida Dervishi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Gavoçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artenida Dervishi")                      Nga data 
"26/01/2022             Ne daten "26/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Ilir Gavoçi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991693-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Albaus Center 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BCCF75-777A-4224-82CB-B1D126113C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875BD73A-4F60-4838-8034-0A99C84B9C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875BD73A-4F60-4838-8034-0A99C84B9C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED6C9F1-936F-4440-A582-D9ACCA38B981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BFC6CB-7D82-437D-8B6F-C7CABB26B600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961DB891-F449-411B-92FE-8807DF655CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03960518-7E77-48DF-9170-FFCAF2ECF11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFCACCE-313F-477D-8AE6-9816C5CFAB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFCACCE-313F-477D-8AE6-9816C5CFAB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D45FA7-AF62-40F8-A4E7-4F50CF67C18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D5C379-05F3-4074-B33D-15975CA5BC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE296CF3-6943-4E92-91AE-640B7A091087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9096C06-E2D5-4837-8DAC-6BFA4A04B388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2994749-A147-4612-9F43-6F3F7275B220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EBE5A7-57D3-4D1D-AC0E-230169C852B4
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Pasqyra e performances sipas natyres Albaus Trading Center 2021.xlsx
Vendim Ortaku Albaus Trading Center 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Albaus Trading Center 2021.xlsx

Datë: 18/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208C2661-CEEC-4CF4-87C7-71A4E51FEFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5B4D7D-CFB7-4BC8-896C-3849E1935EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF4CD74-2BE6-471F-BC54-DCB5DB13F8DF

